Протокол муниципального этапа по литературе  Ртищевский район,  30 ноября 2023 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по литературе 2023 года

Предмет
Образовательное учреждение (сокращенное

наименование согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество

обучающегося (полностью)
Класс шифр

1 задание

- 70б.

2

задание -

30б.

макс. Балл -

100б/

кол-во

баллов

участника

Апелляц

ия
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество

педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Скуфина Александра Дмитриевна 9 ЛИТ-063-09-13 54 12 66 66 победитель 1
Щаднева Марина

Александровна

2 литература

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Федорова Анна Алексеевна 9 ЛИТ-213-09-12 15 50 65 65 призѐр 2
Шутова Светлана

Николаевна

3 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза Трынина

А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Бодрова Варвара Олеговна 9 ЛИТ-053-09-05 44 16 60 60 призѐр 3 Сараева Татьяна Ивановна

4 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Гуркин Никита Дмитриевич   9 ЛИТ-023-09-03 39 17 56 56 призѐр 4
Никифорова Ольга

Валерьевна

5 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Шефер Варвара Александровна 9 ЛИТ-063-09-15 4 31 52 52 призѐр 5
Щаднева Марина

Александровна

6 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Фахрединов Ярослав Сергеевич 9 ЛИТ-016-09-11 33 10 43 43 участник 6
Левина Наталья

Владимировна

7 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Кузнецов Владимир Георгиевич 9 ЛИТ-016-09-10 30 12 42 42 участник 7
Марютина Наталия

Алексеевна

8 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево Саратовской области"

Маркина Алина Михайловна 9 ЛИТ-013-08-08 28 13 41 41 участник 8
Юдаева Наталья

Геннадьевна

9 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Поимцев Михаил Александрович 9 ЛИТ-063-09-14 10 31 41 41 участник 8
Евграшина Ирина

Викторовна

10 литература

Филиал муниципального общеобразовательного

учреждения "Темповская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского района

Саратовской области"в п. Луч

Малютина Яна Дмитриевна 9 ЛИТ-163-09-07 25 10 35 35 участник 9
Богомолова Валентина

Анатольевна

11 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Серова Дарья Сергеевна 9 ЛИТ-016-09-06 21 12 33 33 участник 10
Марютина Наталия

Алексеевна

12 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Монакова Кира Дмитриевна 9 ЛИТ-016-09-09 23 10 33 33 участник 10
Левина Наталья

Владимировна

13 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Авдеева Софья Вячеславовна 9 ЛИТ-016-09-04 19 13 32 32 участник 11
Марютина Наталия

Алексеевна

14 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»

Хорошилов Алексей Андреевич 9 ЛИТ-033-09-21 16 15 31 31 участник 12
Конценебина Татьяна

Викторовна

15 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Ульянова Анна Владимировна 9 ЛИТ-063-09-19 21 10 31 31 участник 12
Супоросова Екатерина

Сергеевна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по литературе 2023 года

16 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Бокова Полина Александровна 9 ЛИТ-063-09-25 18 9 27 27 участник 13
Супоросова Екатерина

Сергеевна

17 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Агишев Глеб Алексеевич 9 ЛИТ-063-09-18 18 9 27 27 участник 13
Супоросова Екатерина

Сергеевна

18 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево Саратовской области"

Тимохина Дарья Романовна 9 ЛИТ-013-09-16 0 0 24 24 участник 14
Юдаева Наталья

Геннадьевна

19 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»

Суслова Дарья Алексеевна 9 ЛИТ-033-09-22 11 7 18 18 участник 15
Конценебина Татьяна

Викторовна

20 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево Саратовской области"

Кугушина Ангелина Григорьевна 9 ЛИТ-013-09-17 16 0 16 16 участник 16
Юдаева Наталья

Геннадьевна

21 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Шило-Голицынская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского района

Саратовской области"

Лазарев Тимофей Константинович 9 ЛИТ-193-09-02 15 0 15 15 участник 17
Копылова Нина

Александровна

22 литература

Филиал муниципального общеобразовательного

учреждения "Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево Саратовской области в п.

Ртищевский"

Демидова Юлия Александровна 9 ЛИТ-013-09-23 13 0 13 13 участник 18
Смирнова Людмила

Ивановна

23 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево Саратовской области"

Рудакова Валерия Владимировна 9 ЛИТ-013-09-20 0 10 10 10 участник 19
Юдаева Наталья

Геннадьевна

24 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Амбарцумян Лилия Эрнестовна 9 ЛИТ-063-09-27 0 10 10 10 участник 19
Евграшина Ирина

Викторовна

25 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №5 г.Ртищево Саратовской области"

Мельникова Наталья

Александровна
9 ЛИТ-043-09-24 0 9 9 9 участник 20 Рощина Ирина Викторовна

26 литература

Филиал муниципального общеобразовательного

учреждения "Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево Саратовской области в п.

Ртищевский"

Белякова Вероника Денисовна 9 ЛИТ-013-09-26 2 6 8 8 участник 21
Смирнова Людмила

Ивановна

27 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Шило-Голицынская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского района

Саратовской области"

Морозова Елизавета Романовна 9 ЛИТ-193-09-01 0 0 0 0 участник 22
Копылова Нина

Александровна

28 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Ерошкина Елизавета Дмитриевна 9 ОТСУТСТВОВАЛ
Марютина Наталия

Алексеевна

29 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Сунцова Ксения Александровна 9 ОТСУТСТВОВАЛ
Супоросова Екатерина

Сергеевна

30 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Корнилаева Алина Алексеевна 9 ОТСУТСТВОВАЛ
Щаднева Марина

Александровна

31 литература

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Назарова Светлана Сергеевна 9 ОТСУТСТВОВАЛ
Шутова Светлана

Николаевна

32 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза Трынина

А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Махаури Амира Геннадьевна 9 ОТСУТСТВОВАЛ Сараева Татьяна Ивановна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по литературе 2023 года